
 

Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Barbalha 

Rua Sete de Setembro, 77—Centro - CEP 63 180 000 
1one'/ax (**R  35.32331() 1eg.ç1cl,,1'o/7c,rha/ha(a;,ncu/u),n. 

  

EXTRATO DO 10  (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.04.17.1  

Extrato do 1° (primeiro) Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n° 20230417101, referente 

à Licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.04.17.1. Partes:  A Câmara 

Municipal de BarbalhalCE e a empresa CENTRO DE INTEGRAÇÃO ESCOLA-EMPRESA - 

CIEE. Objeto:  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS A ESPECIALIZADOS PRESTADOS 

AGENTE INTEGRADOR DE ESTÁGIO, VISANDO A SELEÇÃO E A ADMINISTRAÇÃO 

DA CONCESSÃO DE ESTÁGIO JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA A 

ESTUDANTES BARBALHENSES REGULAMENTE MATRICULADOS NO ENSINO 

MÉDIO, TÉCNICO SUPERIOR. Do Fundamento Letal:  Artigo 57, II, da Lei Federal n.° 

8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores. Do Aditamento:  As partes, justas 

e contratadas, pelo presente e na melhor forma de direito, ACORDAM em prorrogar até o dia 02 

de maio de 2025, o prazo de vigência contratual, a contar do dia 02 de maio de 2024. Signatários:  

Odair José de Matos e Lucas Wagner Vieira Nascimento. 

BARBALHA/CE, 30 de abril de 2024. 


